Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

Portaria Nº 472/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

Concurso Público - Provimento 2021/1

Escrivão de Polícia I – Edital 04/21

A Comissão Organizadora, na forma da lei e nos termos do Edital nº

04/21, do Concurso Público para o cargo de Escrivão de Polícia I, após

análise procedida pela Banca Examinadora Recursal, TORNA

PÚBLICO o resultado dos recursos impetrados contra o resultado da

etapa denominada Investigação Social, pelos candidatos abaixo

relacionados.

Inscrição Nome Parecer

152372 B.E.R. Indeferido

169224 D.A.C.S. Indeferido

133417 F.A.S. Indeferido

168742 F.G.C. Indeferido

106940 G.F.N. Indeferido

101886 I.I.R.R. Indeferido

131074 I.R.S. Indeferido

160197 I.R.Q. Indeferido

118558 R.S.A. Indeferido

118663 R.L.T.F. Indeferido

159337 S.A.R. Deferido

171859 S.A.R.C. Indeferido

100503 V.D.P. Indeferido

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 23 de

junho de 2022.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil

Presidente da Comissão de Concurso